UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  2341/GM-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc dự Phiên họp thứ 2 của Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số

Nội dung: Giải pháp đột phá để phát triển kinh tế số ngành, lĩnh vực

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại công văn số 9065/UBND-

CN ngày 28/8/2023 về việc tham dự Phiên họp thứ 2 của Ủy ban Quốc gia về

chuyển đổi số. Phiên họp do Bộ trưởng Nguyễn Mạnh Hùng, Phó Chủ tịch Ủy

ban Quốc gia về Chuyển đổi số chủ trì.

Tại điểm cầu trực tuyến tỉnh Thừa Thiên Huế được tổ chức tại Sở Thông

tin và Truyền thông, do đồng chí Nguyễn Dương Anh, Phó Giám đốc Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh chủ trì.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng kính mời:

Thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh (hoặc Đại diện lãnh đạo các

đơn vị có thành viên tham gia Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh) theo Quyết định

số 2810/QĐ-UBND ngày 04/11/2021.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 30 tháng 8 năm 2023 (Thứ Tư).

Địa điểm: Hội trường Tầng 3, Sở Thông tin và Truyền thông, 36 Phạm Văn

Đồng, phường Vỹ Dạ, thành phố Huế.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ Sở;

- P.CNTT, IOC;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Sơn

PHỤ LỤC

DANH SÁCH GỬI GIẤY MỜI
 (Kèm theo Giấy mời số 2341 /GM-STTTT ngày 29 /8/2023 của Sở Thông tin và Truyền

thông)

STT Đơn vị

1.   Công an tỉnh;

2.   Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

3.   Sở Khoa học và Công nghệ;

4.   Sở Tài chính;

5.   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

6.   Sở Nội vụ;

7.   Sở Giáo dục và Đào tạo;

8.   Sở Y tế;

9.   Sở Công Thương;

10.   Sở Xây dựng;

11.   Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

12.   Ngân hàng nhà nước chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế;

13.   Sở Tài nguyên và Môi trường;

14.   Sở Tư pháp;

15.   Sở Văn hóa và Thể thao;

16.   Sở Du lịch;

17.   Sở Giao thông Vận tải;

18.   Uỷ ban nhân dân thành phố Huế;

19.   Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh;

20.   Viễn thông Thừa Thiên Huế;

21.   Viettel Thừa Thiên Huế.

		2023-08-29T16:31:06+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!